проект

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2021 г. Удомля № ____-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Удомельского городского округа от 11.03.2019 № 312-па

В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», решения Удомельской городской Думы от 18.12.2018 № 356 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Удомельского городского округа на период до 2023 года», в соответствии с порядком разработки, корректировки, рассмотрения, общественного обсуждения и утверждения (одобрения) документов стратегического планирования в муниципальном образовании Удомельский городской округ, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 10.01.2018 № 5-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 11.03.2019 № 312-па «О плане мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Удомельский городской округ до 2023 года»:
1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:
«О плане мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Удомельский городской округ до 2023 года (включительно)».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Проект постановления завизировали:

	Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа

Е.А. Смирнова

	Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа

Л.Н. Корнилова

	Заместитель Главы Администрации
Удомельского городского округа
	Д.А. Слобожанинов

	Заместитель Главы Администрации, управляющий делами
	Л.В. Семенова

	Руководитель Финансового управления
Администрации Удомельского городского округа

Е.А. Шошкина

	Руководитель Управления образования
Администрации Удомельского городского округа

С.В. Алексеева

	Руководитель Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации Удомельского городского округа

О.В. Баширова

	Руководитель управления по работе с сельскими территориями Администрации Удомельского городского округа

М.В. Старшинова

	Руководитель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа

М.А. Колесникова

	Начальник МКУ «Управление ГОЧС»
	А.А. Кадыков

	Руководитель МКУ «Управление административно-хозяйственного обеспечения»
	А.Н. Рыкова

	Руководитель отдела правового обеспечения и муниципального
заказа Администрации Удомельского городского округа

Е.Г. Сивцова

	Руководитель отдела экономического развития, потребительского
рынка и предпринимательства Администрации
Удомельского городского округа

К.Б. Цветкова

	Руководитель отдела строительства и архитектуры Администрации Удомельского городского округа

И.Б. Михайлова

	Руководитель отдела социальной и жилищной политики Администрации Удомельского городского округа

Ю.С. Кольчикова

	Руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа

В.В. Чесунов

	Заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа

А.И. Боброва

	Заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа

Н.В. Виноградова

	Руководитель отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Удомельского городского округа
	С.Н. Гусева

Необходимо проведение ОРВ  в соответствии с п. 5.3.  Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов Удомельского городского округа, разрабатываемых Администрацией Удомельского городского округа, экспертизы муниципальных правовых актов Удомельского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением Удомельского городского округа от 23.07.2018 № 724-па.
Степень регулирования – высокая.

Курасова Екатерина Андреевна, 5 05 21
Рассылка:
Отдел экономики - 7 экз.
Финансовое управление - 1 экз.
Правовой отдел - 1 экз.
Управление образования – 1 экз.
УКСиМ – 1 экз.
КУИиЗО – 1 экз.
Отдел строительства и архитектуры – 1 экз.
Отдел социальной и жилищной политики – 1 экз.
Отдел организационной работы и муниципальной службы – 1 экз.
Отдел ЖКХ – 1экз.
МКУ ГОЧС – 1 экз.
МКУ УАХО – 1 экз.
Управление по работе с сельскими территориями – 1 экз.
В Регистр - 1 экз.